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Tracisz wiarę i potrzebujesz naładować baterie? Zawsze możesz uwierzyć w polskie kasyno online.





           NARODZIE MÓJ
          


	





             


	





             






           NARODZIE MÓJ - Poczwórnie opętany - wisi nad tobą Bicz Boży.
          




           1. Opętanie bałwochwalcze czarną madonną
          




           2. Opętanie papieskie JPII
          




           3. Opętanie żydowskim antysemityzmem
          




           4. Na dodatek sexomanią - Miej Boże Miłosierdzie nad tym narodem i nad resztą świata
          




           ...Z ostatnich objawień Boga Ojca:...
          
          - Ostrzegam was o dziatki, o ile się nie nawrócą narody, to zniknąć mogą całe Niemcy, Belgia, Holandia, kraje Skandynawskie. Zniknąć może wielka część Włoch, Hiszpanii, Francji, Portugalii, Rosji. Polska ucierpi najmniej, lecz może umrzeć wielu, wielu Polaków.
         


          Wołam więc i proszę, błagam i upominam, nie chcę karać, bo Moje Serce pęka Mi z bólu, lecz jeżeli się nie opamiętasz o ludzkości, jeżeli się nie nawrócisz, diametralnie zmniejszę waszą populację na całej Ziemi. Na tę chwilę, stan grzechu obciąża całą ludzkość w znacznym stopniu, a większości ludzi zagraża wieczne potępienie w jeziorze ognia i siarki, w piekle. Nie mam zamiaru straszyć nikogo, lecz ostrzegam was przed tym wielkim niebezpieczeństwem zagrażającym wielu z was.
          














           Watykan przegina - drugi antyświęty.
          


	





             


	





             






          Papież Paweł VI                        Sobowtór
         







             Pobierz - przeczytaj i rozpowszechniaj!
            
            



















           List Otwarty do "Kleru"
          


	





             


	





             










             List Otwarty do "Kleru"
             













             Energetyczny Krzyż Piramidalny
            
            












             Krzyż Energetyczny
             

















           NIEPODLEGŁOŚĆ
          


	





             


	





             






           Jeżeli będziemy analizować te słowo i stan nieopętanym umysłem, dojdziemy do słusznych wniosków, że nigdy nie będziemy
           
            NIEPODLEGLI.
           




           Wszyscy jesteśmy stworzeniami i mamy duszę nieśmiertelną stworzoną przez Stwórcę. On Stwórca dał na „wolną wolę” Więc mamy wybór. Albo powierzyć się Bogu Ojcu w Trójcy Świętej, albo Chrystusowi, przez Maryję. Jest wiele aktów poddaństwa. (jeden w załączeniu).
          



           Szatan chciał być niepodległym - został wyrzuconym z Kręgów Niebiańskich, do astralu. Tam poprzez Wielki Wybuch, uaktywnił świat materialny - powstały; Planety, Galaktyki, Kosmosy, a na nich życie istot duchowych  - mających nieśmiertelne dusze. Przez programowanie nas myślokształtami, emocjami wymusza w nas szatan podległość demoniczną. „…Albowiem nie czynię dobrego, którego chcę, ale zło, którego nie chcę”. Jak bardzo opętany jest Kler Kościoła Katolickiego, skoro każą nam deklarować się „obrazowi” i na podległość szatanowi w pieśni; „czarna madonno jak dobrze twym dzieckiem być”. Apokalipsa św. Jana w wersecie XIII, tłumaczy, kim jest bestia, która się wlała w obraz, który ma rany cięcia od miecza.
          












              Akt oddania się Jezusowi
             
             































           Mamy zwiastun najnowszej książki!
          


	





             


	





             










             "Siła Ducha - czytaj 3-5min"
             




















           Konstytucja Królestwa Bożego w Polsce
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            Odnośnie wojny polsko-żydowskiej.
           

            Są prawa Natury, na których bazuje całe stworzenie, czy to ryby, czy ptaki, czy nawet płazy. Jeżeli zakradnie się do gniazda rodzinnego jakiś niepożądany paso-żyd - domownicy robią wszystko, aby się go pozbyć. Żydzi zarzucają nam Polakom antysemityzm - niech podadzą chociaż jeden powód, za który mielibyśmy ich kochać, czy akceptować? - jako jednostkę czy naród - którzy poczuli się nie jako lokatorzy Polski, lecz właścicielami tego Kraju i programują nas na swoich niewolników.  My Polacy jako Naród powinniśmy dać im ultimatum, albo opuszczą ten kraj, albo przekwalifikują się na nieopętanych katolików. A opętanie już można udowodnić w sposób naukowy, każdy może sam to sprawdzić - mówi o tym książka Woda Krzyż i Apokalipsa.
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